

        

        

        
            
            
        
        
            
    

    

            

    




                
        
                        
    

                        
    
        
            
                 
                     
                         
                                                                                                                        	
        Prodejny
    
	
            Magazín
        
	
        13. komnata
    
	
        Doprava a platba
    



                                                      

                         
                             
                                 
                                                                  Zapojte se do našeho věrnostního programu a získejte slevy a výhody!
                             

                                         
            
                
                    
                
                CZK
                
            
            
                                                        
                                                                            
                                                                    
                                
                                    
                                
                            EUR
                        
                                                                            
                                                                    
                                
                                    
                                
                            HUF
                        
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                

        

    
                         

                     

                 

            

            
                
                    
                        
                                                            
                                    
                                    
                                
                                                        
                                
                                    
                                         E-shop
                                     
                                
                                                                    
                                         
                                         
                                             Play! zóna
                                         
                                    
                                                            

                        

                        
                                                                                        
    
         
         
             
                 Zavolejte. Rádi vám poradíme.
             

             
                 596 810 697
                                      (Po–Pá 8–20, So–Ne 8–12)
                              

         

     

                                                                                        
    
        
            
                
            

            
                
            
        

        

    




                                                    

                        
                                                                                        
    
        
            
                
                
            
        

    

                                                        
                                
                                    
                                                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        


                                        
                                            Přihlášení
                                        
                                                                    

                                                                    
                        
            

        



    
    

        


        
            
                E-mail nebo přezdívka: *
            

            
                                

            

        


        
            
                Heslo: *
                
                    Zapomenuté heslo
                
            

            
                                

            

        


        
            
                Přihlásit se 
            
                    


        
            Přihlášením souhlasíte se zpracování osobních údajů
        

    


    
        
            Ještě nemáte účet?
            Registrujte se a získejte výhody
        

        	
                
                    
                
                Sleva 20 Kč na dopravu
            
	
                
                    
                
                120 dnů na vrácení zboží            
	
                
                    
                
                Magnet, Avatar a další vychytávky
            



        
            Registrovat se
            
        
    



                    


    




                                                            


                            
                                
    
        
            
                
                
            
            
            0
        

        
                            Košík
                    
    

                        
            
    
        
            
                
            

            
                
                    Váš košík zatím neobsahuje žádné vzrušení.
                
                
                                        Není to škoda? Pokud potřebujete poradit, využijte naši poradnu
 nebo nám rovnou zavolejte na 596 810 697.
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        Cena dopravy
                    
                    	
                                                                                                    DPD – kurýr
                                                            
	
                                                                    99 Kč
                                                            
	
                                                                                                    PPL – kurýr
                                                            
	
                                                                    99 Kč
                                                            
	
                                                                                                    GLS – kurýr
                                                            
	
                                                                    99 Kč
                                                            
	
                                                                                                    Zásilkovna – osobní odběr
                                                            
	
                                                                    59 Kč
                                                            
	
                                                                                                    Zásilkovna – doručení na adresu
                                                            
	
                                                                    89 Kč
                                                            
	
                                                                                                    Česká pošta – Balík do ruky
                                                            
	
                                                                    99 Kč
                                                            
	
                                                                                                    Expresní doručení Ostrava
                                                            
	
                                                                    139 Kč
                                                            
	
                                                                                                                                            Osobní odběr Prodejna Havířov
                                                                                                
	
                                                                    Zdarma
                                                            
	
                                                                                                                                            Osobní odběr prodejna Praha Centrum Krakov
                                                                                                
	
                                                                    Zdarma
                                                            
	
                                                                                                                                            Osobní odběr miniprodejna Praha RP Štěrboholy
                                                                                                
	
                                                                    Zdarma
                                                            


                

                
                   
                       
                   
                                            
                             Doprava zdarma  při nákupu nad 1 600 Kč.                        

                                    

            

        

    




    



    


                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            Menu
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            Menu
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            


            
                
                    
                                                    
                                
                                    E-shop
                                
                                
                                     Play! zóna
                                
                            

                                                                                                                                        Kategorie
	
                    TOP 100 Bestsellerů
                                    


	
                    Akce
                                    


	
                    Novinky
                                    


	
                    Páry
                                            	
                    Nejoblíbenější
                                    	
                    Vibrátory
                                    
	
                    Erekční a vibrační kroužky na penis
                                    
	
                    Erotická pouta
                                    
	
                    Kondomy
                                    
	
                    Chytré erotické pomůcky
                                    
	
                    Erotické pomůcky s dálkovým ovládáním
                                    
	
                    Lubrikační gely
                                    
	
                    Párové vibrátory
                                    
	
                    Připínací penisy (strap-on)
                                    
	
                    Vibrační vajíčka
                                    
	
                    Afrodiziaka
                                    


	
                    Dle účelu
                                    	
                    Vše pro zadeček
                                    
	
                    Erotická masáž
                                    
	
                    Vodní hrátky
                                    
	
                    Orální hrátky
                                    


	
                    Dle orientace
                                    	
                    Pro heterosexuální páry
                                    
	
                    Pro gay páry
                                    
	
                    Pro lesbické páry
                                    



Nejprodávanější	
                                    Párový vibrátor Viva s dálkovým ovládáním + dárek ToyCleaner 75 ml
                                

                        Tip
                    
                        Dárek
                    
                    -20%
                
                        Zdarma
                    















                                                2 069 Kč
                                            

                                                                                                                                        1 649 Kč
                                                                                    

Prozkoumat
	
                                    Masážní vibrátor AkuWand Next Gen (30 cm) + dárek násada Cock Teaser
                                

                        Tip
                    
                        Dárek
                    
                    -20%
                
                        Zdarma
                    






                                                2 499 Kč
                                            

                                                                                                                                        1 999 Kč
                                                                                    

Prozkoumat
NovinkyAkceTOP BESTSELLERY

	
                    Ženy
                                            	
                    Nejoblíbenější
                                    	
                    Vibrátory
                                    
	
                    Womanizery
                                    
	
                    Dilda
                                    
	
                    Erotické prádlo pro ženy
                                    
	
                    Vakuové pumpy pro ženy
                                    
	
                    Venušiny kuličky
                                    
	
                    Vibrační vajíčka
                                    
	
                    Vibrační motýlci
                                    


	
                    Dle účelu
                                    	
                    Stimulace prsou
                                    
	
                    Stimulace bodu G
                                    
	
                    Stimulace klitorisu
                                    
	
                    Afrodiziaka
                                    
	
                    Anální hrátky
                                    
	
                    Posilování pánevního dna
                                    
	
                    Pro lesby
                                    
	
                    Orální hrátky
                                    



Nejprodávanější	
                                    Adore G Vibe tlakový vibrátor
                                

                        Tip
                    
                        Atest
                    
                        Zdarma
                    











                                                                                                                                        2 339 Kč
                                                                                    

Prozkoumat
	
                                    Adore Play With Me II tlaková pomůcka (16 cm)
                                

                        Tip
                    
                        Atest
                    
                        Zdarma
                    






                                                                                                                                        1 629 Kč
                                                                                    

Prozkoumat
NovinkyAkceTOP BESTSELLERY

	
                    Muži
                                            	
                    Nejoblíbenější
                                    	
                    Umělé vaginy a masturbátory
                                    
	
                    Erekční kroužky na penis
                                    
	
                    Umělé panny
                                    
	
                    Vakuové pumpy
                                    
	
                    Pásy cudnosti
                                    
	
                    Kondomy
                                    
	
                    Erotické prádlo pro muže
                                    
	
                    Připínací penisy (strap-on)
                                    
	
                    Návleky na penis
                                    


	
                    Dle účelu
                                    	
                    Oddálení ejakulace
                                    
	
                    Masáž prostaty
                                    
	
                    Zvětšení a prodloužení penisu
                                    
	
                    Podpora erekce
                                    
	
                    Pro gaye
                                    
	
                    Orální hrátky
                                    



Nejprodávanější	
                                    Svakom Sam Neo masturbátor (23,6 cm)
                                

                        Zdarma
                    











                                                                                                                                        2 399 Kč
                                                                                    

Prozkoumat
	
                                    Vibrační masturbátor Squeeze–peasy (14 cm) + dárek erekční kroužek
                                

                        Dárek
                    
                        Zdarma
                    






                                                                                                                                        1 819 Kč
                                                                                    

Prozkoumat
NovinkyAkceTOP BESTSELLERY

	
                    Vibrátory
                                            	
                    Nejoblíbenější
                                    	
                    Womanizery
                                    
	
                    Masážní vibrátory
                                    
	
                    Vibrátory na bod G
                                    
	
                    Vibrátory s výběžkem na klitoris
                                    
	
                    Párové vibrátory
                                    
	
                    Pulzátory
                                    
	
                    Rotační vibrátory
                                    
	
                    Anální vibrátory
                                    
	
                    Vibrátory s přísavkou
                                    
	
                    VŠECHNY VIBRÁTORY
                                    


	
                    TOP značky
                                    	
                    Sexy Elephant
                                    
	
                    Adore
                                    
	
                    Fun Factory
                                    
	
                    Womanizer
                                    
	
                    We-vibe
                                    
	
                    Lelo
                                    
	
                    Vibe Therapy
                                    



Nejprodávanější	
                                    Adore G Vibe tlakový vibrátor
                                

                        Tip
                    
                        Atest
                    
                        Zdarma
                    











                                                                                                                                        2 339 Kč
                                                                                    

Prozkoumat
	
                                    Párový vibrátor Viva s dálkovým ovládáním + dárek ToyCleaner 75 ml
                                

                        Tip
                    
                        Dárek
                    
                    -20%
                
                        Zdarma
                    






                                                2 069 Kč
                                            

                                                                                                                                        1 649 Kč
                                                                                    

Prozkoumat
NovinkyAkceTOP BESTSELLERY

	
                    Prádlo
                                            	
                    Dle druhu
                                    	
                    Dámské prádlo
                                    
	
                    Pánské prádlo
                                    
	
                    Doplňky prádla
                                    


	
                    Nejoblibenější
                                    	
                    Erotický komplet
                                    
	
                    Dámské košilky
                                    
	
                    Erotické prádlo Sexy Elephant
                                    
	
                    Dámské punčochy
                                    
	
                    Erotické šaty, topy a podprsenky
                                    
	
                    Dámské kalhotky a tanga
                                    
	
                    Dámské korzety
                                    
	
                    Dámské erotické kostýmy
                                    
	
                    Plnější tvary (XL–XXXL)
                                    
	
                    Župánky a kimona
                                    


	
                    TOP značky
                                    	
                    Passion
                                    
	
                    Cottelli
                                    
	
                    Obsessive
                                    
	
                    Sexy Elephant
                                    



Nejprodávanější	
                                    Podvazkový komplet Red Desire
                                

                        Novinka
                    












                                                                                                                                                    799 Kč
                                                                                            


                                                                                                                                                    799 Kč
                                                                                            


                                                                                                                                                    799 Kč
                                                                                            

                                                                                                                                        799 Kč
                                                                                    

Prozkoumat
	
                                    Červený komplet Naughty Gift
                                

                        Novinka
                    
                        Dárek
                    







                                                                                                                                                    599 Kč
                                                                                            


                                                                                                                                                    599 Kč
                                                                                            


                                                                                                                                                    599 Kč
                                                                                            

                                                                                                                                        599 Kč
                                                                                    

Prozkoumat
NovinkyAkceTOP BESTSELLERY

	
                    Kosmetika
                                            	
                    Nejoblíbenější
                                    	
                    Lubrikační gely
                                    
	
                    Feromony a afrodiziaka
                                    
	
                    Slíbatelná kosmetika
                                    
	
                    Dezinfekce a péče o pomůcky
                                    
	
                    Masážní oleje a svíčky
                                    
	
                    Parfémy
                                    
	
                    Kosmetika pro ženy
                                    
	
                    Kosmetika pro muže
                                    


	
                    Dle účelu
                                    	
                    Erotická masáž
                                    
	
                    Oddálení ejakulace
                                    
	
                    Orální hrátky
                                    
	
                    Dezinfekce a péče o pomůcky
                                    


	
                    TOP značky
                                    	
                    Sexy Elephant
                                    
	
                    Bijoux Indiscreat
                                    
	
                    Shunga
                                    



Nejprodávanější	
                                    KamaSutra sada slíbatelných olejů – Warm Kisses Of Love
                                

                        Tip
                    











                                                                                                                                        1 199 Kč
                                                                                    

Prozkoumat
	
                                    Bijoux Indiscrets masážní set Bubble Gum (3 ks) + dárek jedlá čokoláda na tělo (100 ml)
                                

                        Novinka
                    
                        Dárek
                    






                                                                                                                                        1 199 Kč
                                                                                    

Prozkoumat
NovinkyAkceTOP BESTSELLERY

	
                    Kondomy
                                            	
                    Nejoblíbenější
                                    	
                    Kondomy s vroubky a výstupky
                                    
	
                    Ultra tenké kondomy
                                    
	
                    Bezlatexové kondomy
                                    
	
                    Znecitlivující kondomy
                                    
	
                    Standardní kondomy
                                    
	
                    Ochucené kondomy
                                    
	
                    Velká balení kondomů
                                    
	
                    Luxusní kondomy
                                    
	
                    Extra bezpečné kondómy
                                    


	
                    TOP značky
                                    	
                    Durex
                                    
	
                    SKYN
                                    
	
                    Primeros
                                    
	
                    LELO
                                    
	
                    Pasante
                                    



Nejprodávanější	
                                    Durex Intense Orgasmic – vroubkované kondomy (16 ks)
                                











                                                                                                                                        349 Kč
                                                                                    

Prozkoumat
	
                                    Sada kondomů Extravaganza (15 ks)
                                






                                                                                                                                        333 Kč
                                                                                    

Prozkoumat
NovinkyAkceTOP BESTSELLERY

	
                    Fetiš/Kink
                                            	
                    Nejoblíbenější
                                    	
                    Obojky a vodítka
                                    
	
                    BDSM masky
                                    
	
                    BDSM sady
                                    
	
                    Bondage
                                    
	
                    Důtky. bičíky a plácačky
                                    
	
                    Klystýr a anální sprchy
                                    
	
                    Kožené oblečení
                                    
	
                    Latexové oblečení
                                    
	
                    Pouta
                                    


	
                    ...
                                    	
                    Pásy cudnosti
                                    
	
                    Roubíky
                                    
	
                    Rozpěrné tyče
                                    
	
                    Skřipce a svorky na bradavky
                                    
	
                    Elektrostimulace
                                    
	
                    Klinik
                                    
	
                    BDSM kosmetika
                                    
	
                    VŠECHNO BDSM
                                    


	
                    TOP
                                    	
                    Sexy Elephant
                                    
	
                    TOPky Madam Very
                                    



Nejprodávanější	
                                    Plyšová pouta na ruce Desiro Teddies – černá + dárek ToyCleaner 75 ml
                                

                        Dárek
                    











                                                                                                                                        419 Kč
                                                                                    

Prozkoumat
	
                                    Kožená pouta na ruce BlackRed + dárek řetízky navíc
                                

                        Tip
                    
                        Dárek
                    






                                                                                                                                        879 Kč
                                                                                    

Prozkoumat
NovinkyAkceTOP BESTSELLERY

	
                    Vibrační kolíky a další
                                            	
                    Nejoblíbenější
                                    	
                    Klystýr a anální sprchy
                                    
	
                    Anální kolíky
                                    
	
                    Anální vibrátory
                                    
	
                    Anální dilda
                                    
	
                    Anální kuličky
                                    
	
                    Sady análních pomůcek
                                    
	
                    Anální lubrikační gely a oleje
                                    
	
                    Fistingové lubrikační gely a oleje
                                    
	
                    XXL anální pomůcky
                                    
	
                    Vše pro zadeček
                                    


	
                    Materiál
                                    	
                    Silikonové anální pomůcky
                                    
	
                    Skleněné anální pomůcky
                                    
	
                    Kovové anální pomůcky
                                    


	
                    TOP
                                    	
                    Sexy Elephant
                                    



Nejprodávanější	
                                    Anální kolík Black Diamond (anální šperk)
                                

                        Atest
                    












                                                                                                                                                    619 Kč
                                                                                            

                                                                                                                                        619 Kč
                                                                                    

Prozkoumat
	
                                    Anální kolík na masáž prostaty Rapture P s dálkovým ovládáním (11 cm) + dárek Anální gel 15 ml
                                

                        Novinka
                    
                        Dárek
                    






                                                                                                                                        1 499 Kč
                                                                                    

Prozkoumat
NovinkyAkceTOP BESTSELLERY

	
                    Ostatní
                                            	
                    Nejoblíbenější
                                    	
                    Baterie a napájení pomůcek
                                    
	
                    Dámské boty
                                    
	
                    Dilatátory
                                    
	
                    Dilda
                                    
	
                    Elektrostimulace
                                    
	
                    Erekční kroužky na penis
                                    
	
                    Erotické prádlo
                                    
	
                    Erotické hry pro dospělé
                                    
	
                    Erotický nábytek
                                    


	
                    ...
                                    	
                    Feromony a afrodiziaka
                                    
	
                    Chytré erotické pomůcky
                                    
	
                    Klinik
                                    
	
                    Kondomy
                                    
	
                    Kosmetika a péče o tělo
                                    
	
                    Masážní oleje a svíčky
                                    
	
                    Návleky na penis, prst
                                    
	
                    Připínací penisy (strap-on)
                                    
	
                    Sady erotických pomůcek
                                    
	
                    Svítící erotické pomůcky
                                    


	
                    ...
                                    	
                    Umělé panny
                                    
	
                    Vakuové pumpy
                                    
	
                    Vibrační motýlci
                                    
	
                    Vibrační vajíčka
                                    
	
                    Zvětšení penisu
                                    
	
                    Žertovné erotické předměty
                                    
	
                    Womanizery
                                    
	
                    Doplňky pro Womanizery
                                    
	
                    PŘEHLED ZNAČEK
                                    
	
                    MERCH
                                    


	
                    Dle účelu
                                    	
                    Anální hrátky
                                    
	
                    Dezinfekce a péče o hračky
                                    
	
                    Erotická masáž
                                    
	
                    Masáž prostaty
                                    
	
                    Oddálení ejakulace
                                    
	
                    Podpora erekce
                                    
	
                    Posilování pánevního dna
                                    
	
                    Vodní hrátky
                                    
	
                    Orální hrátky
                                    


	
                    ...
                                    	
                    Stimulace bodu G
                                    
	
                    Stimulace klitorisu
                                    
	
                    Stimulace prsou
                                    
	
                    Zaškrcení varlat
                                    
	
                    Zvětšení penisu
                                    
	
                    Pro handicapované
                                    
	
                    VŠECHNO DLE ÚČELU
                                    
	
                    CESTOVÁNÍ
                                    



NovinkyAkceTOP BESTSELLERY






                                                    
                        
                                                                                                                    	
        Prodejny
    
	
            Magazín
        
	
        13. komnata
    
	
        Doprava a platba
    



                            
                                        
            
                
                    
                        
                    
                    CZK
                    
                
                
                                                                    
                                                                                            
                                                                                
                                    
                                        
                                    
                                EUR
                            
                                                                                            
                                                                                
                                    
                                        
                                    
                                HUF
                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                            

            

        

    
                        

                    
                
            

        



    
    
                


	
            
                
                ruzovyslon.cz
            
            

	
                                
                    
                
                                    
                        Stránka nenalezena
                    
                                


        
            
                
                    Nebojte se, chyba není na vaší straně

                

            

            
                                    
                        
                            Něco je špatně
                        

                        
                            Už to tak bude. Něco se pokazilo. Chyba každopádně není na vaší straně. Slibujeme, že se na to co nejdříve koukneme.
                        

                        
                            Kam se teď vydat?
                        

                        
                            Níže najdete naše nejnavštěvovanější kategorie a zboží. Pokud si nevíte rady s výběrem, navštivte naši
                            Play! zónu
                            plnou inspirace a nápadů
                        

                        
                            A samozřejmě jsme tu pro vás od pondělí do pátku na telefonu
                            596 810 697 (Po–Pá 8–20, So–Ne 8–12)
                            nebo na e-mailu: ahoj@ruzovyslon.cz
                        


                    

                    
                        
                    

                                
                    
    
        
            Máte dotaz? Zeptejte se!
        

        
            
                
            

            
                Adam Durčák
                
                    majitel e-shopu a garant diskrétnosti
                

            

        

        
            
                
                                    
                        596 810 697
                    
                                                    
                        (Po–Pá 8–20, So–Ne 8–12)
                    

                            

            
                
                
                    ahoj@ruzovyslon.cz
                
            

        

    


                

            

        

    



    
        
                            Vyberte si z našich otestovaných pomůcek

                        	
                        
                            
                                
    
                            
                            
                                Vibrátory
                                                            

                        

                    
	
                        
                            
                                
    
                            
                            
                                Womanizery
                                                            

                        

                    
	
                        
                            
                                
    
                            
                            
                                Erotické prádlo
                                                            

                        

                    
	
                        
                            
                                
    
                            
                            
                                Venušiny kuličky
                                                            

                        

                    
	
                        
                            
                                
    
                            
                            
                                Lubrikační gely
                                                            

                        

                    
	
                        
                            
                                
    
                            
                            
                                Novinky
                                                            

                        

                    
	
                        
                            
                                
    
                            
                            
                                Pouta a další
                                                            

                        

                    
	
                        
                            
                                
    
                            
                            
                                Erekční kroužky
                                                            

                        

                    
	
                        
                            
                                
    
                            
                            
                                Vibrační kolíky a další
                                                            

                        

                    
	
                        
                            
                                
    
                            
                            
                                Vakuové pumpy
                                                            

                        

                    
	
                        
                            
                                
    
                            
                            
                                MDŽ
                                                            

                        

                    
	
                        
                            
                                
    
                            
                            
                                Steak & Blowjob
                                                            

                        

                    


        

    


                    
        
            Objevujeme ty nejlepší produkty, které sami testujeme, doslova!

            
    
                    
                
                    
                

            
                
            Diskrétní doprava zdarmaDiskrétní doprava zdarma nad 1 600 Kč

90 dní na bezplatné vrácení

Vše skladem, zítra doručíme

        

        
            Diskrétní doprava zdarmaDiskrétní doprava zdarma nad 1 600 Kč

90 dní na bezplatné vrácení

Vše skladem, zítra doručíme

        

    

    
                
            
                
            

        
                
            Chystáme pro vás exkluzivní obsah1 361 vlastních videí

Kamila, Verča a Dominika

tě provedou světem sexu

        

        
            Chystáme pro vás exkluzivní obsah1 361 vlastních videí

Kamila, Verča a Dominika

tě provedou světem sexu

        

    

    
                    
                
                    
                

            
                
            Tisíce spokojených zákazníků41 830 uživatelských recenzí,

se známkou 4.8

Tisíce příběhů pro tvou inspiraci

        

        
            Tisíce spokojených zákazníků 41 830 recenzí

Tisíce reálných příběhů

        

    

    
                    
                
                    
                

            
                
            Naše produkty sami testujeme2 190 pečlivě vybraných produktů

Jen ty, které sami používáme

        

        
            Naše produkty sami testujeme2 190 vybraných hraček

Které sami používáme

        

    



        

    


        

            
            
    


        
            
                
                    
                        Tvořte s námi komunitu Růžového slona.
                    
                    

                    
                        Použijte hashtag
                    
                                        #ruzovyslon
                    
                        a sdílejte své zážitky na instagramu
                    

                    
                        
                            
                        
                    

                

            

        

        
            
                            


    
        
            Objevujte novou dávku inspirace pro váš sexuální život
        

        
            Žádný spam neposíláme, jen věci, které vás budou bavit.
        

    

    
        
            
                
                                

                        

            

                Přihlásit se

        

                

        
                                                                    
            Přihlášením souhlasíte se zpracováním osobních údajů
        

    



        
        	
                Email2:                            
                
        
	
            
                                

                                        

            

        



                


    



            

        

                                        
                
                    
                        
                            
                                
                                    Zákaznický servis
                                
                                
                                    Zákaznický servis
                                    
                                
                                	
                                            Věrnostní systém
                                        
	
                                            Růžový slon slevové kódy a kupony
                                        
	
                                            Kontakt
                                        
	
                                            Prodejna v Havířově
                                        
	
                                            Prodejna v Praze
                                        
	
                                            Miniprodejna Praha
                                        
	
                                            Doprava a platba
                                        
	
                                            Obchodní podmínky
                                        
	
                                            Reklamace a vrácení zboží
                                        
	
                                            Proč nakoupit u slona
                                        
	
                                            Časté dotazy
                                        
	
                                            Zpracování osobních údajů
                                        
	
                                            Nastavení cookie
                                        


                            

                            
                                
                                    Inspirujeme vás
                                
                                
                                    Inspirujeme vás
                                    
                                
                                	
                                            Play! zóna
                                        
	
                                            13. komnata
                                        
	
                                            Poradna
                                        
	
                                            Vibrátory
                                        
	
                                            Luxusní vibrátory
                                        
	
                                            Venušiny kuličky
                                        


                            

                            
                                
                                    O nás
                                
                                
                                    O nás
                                    
                                
                                	
                                            Jsme Růžový slon
                                        
	
                                            Média a PR
                                        
	
                                            Reference zákazníků
                                        
	
                                            Máte blog či magazín?
                                        
	
                                            Chcete testovat pomůcky?
                                        
	
                                            Myslíme na ekologii
                                        
	
                                            Ochrana oznamovatelů
                                        
	
                                            Affiliate program
                                        
	
                                            Kariéra – nabídka práce
                                        


                            

                        

                        
                            
                                Máte dotaz? Kontaktujte nás.
                            
                            
                                Máte dotaz? Kontaktujte nás.
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Adam Durčák
                                            majitel e-shopu a garant diskrétnosti
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                                                        596 810 697
                                            (Po–Pá 8–20, So–Ne 8–12)
                                        

                                        
                                            
                                                                                        ahoj@ruzovyslon.cz
                                        

                                    

                                

                                
                                    Zůstaňme v kontaktu
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                                                            
                                            
                                        
                                                                    

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                Sledujte nás na Facebooku
                            
                            
                                Sledujte nás na Facebooku
                                
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
                            Máme prodejnu v Havířově
                            
                        
                        
                            
                                Máme prodejnu v Havířově
                                
                                     Přijďte se poradit s našimi specialisty.
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        U nádraží 1204/2a
                                    
                                    736 01 Havířov-Šumbark

                                    







                                    
                                         Zobrazit na mapě
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                        Otevírací doba:
                                    
                                    Po–Pá 8–19

                                    So–Ne 8–12

                                

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                            

                        
                    
                
            
                                                                
                    
                        
                                                            
                                    
                                        Platby
                                    
                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                        

                                

                                                            
                                    
                                        Znáte nás z médií
                                    
                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                        

                                

                                                            
                                    
                                        Certifikace
                                    
                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                        

                                

                                                    

                    

                

                                                
                
                    
                                                                                                    
                                                Tento e-shop radostně běží na systému Shopsys®. Smí na něj jen osoby a bytosti starší 18 let, protože obsahuje erotickou a sexuální tématiku.
                    

                    
                        
                            © 2003 - 2024, Růžový slon s.r.o.
                        
                                                Růžový slon – průvodce světem sexu a erotických hraček®. Už 21 let.                    

                
            

            


    



        
    
                
            

        


            
    

        
        

        
            


    

    


            